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RÖFIX P50
Rrjetë përforcuese

www.roefix.comNjë kompani e FIXIT GRUPPE

Skedë teknike qëndrim 10.03.2023

Udhëzime teknike dhe 
ligjore:

Gjatë aplikimit të produkteve tona, respektoni të dhënat në skedat teknike, të cilat janë në 
përputhje me standardet e përgjithshme dhe specifike të vendit, si dhe të merren parasysh 
rekomandimet e shoqatës kombëtare të specialistëve.

Fushat e përdorimit: Rrjetë me fibra qelqi, I testuar nga sistemi, përdorim universal, rezistent ndaj subtancave alkaline, 
për inkorporimin në llaç përforcues dhe rinovues RÖFIX.
Pjesë përbërëse e sistemit të termoizolimit-RÖFIX.
Si rrjetë perforcuese shumë cilësore për masat e shpatullimit të renovimit në ambiente të 
brendshme dhe të jashtme.

Karakteristikat: •	 E përshtatshme për restaurimin e plasaritjeve.
•	 Pa PVC
•	 Pa plastifikantë
•	 Koefiçienti i zgjerimit është i krahasueshëm me suvatë e mëposhtme.
•	 Gjerësia e kapjes: ca. 4-5 mm

Përpunimi:

    

Të dhëna teknike
SAP-Art. Nr.: 2000148136
NAV-Art. Nr.: 111402
Lloji i paketimit

Njesi per palete 33 Nj./Pal
Sasi për njësi 50 m²/Nj.
Gjatësia 5.000 cm
Gjerësia 100 cm
Ngjyra Portokalli
Konsumi ca. 1,1 lfm/m²
Gjerësia e kapjes 4 x 4 mm
Leja ETA-04/0033 (ETAG 004)

ETA-04/0034 (ETAG 004)
ETA-04/0078 (ETAG 004)
ETA-05/0125 (ETAG 004)
ETA-06/0184 (ETAG 004)

Këshilla për paketimin Paketuar në qese PE te riciklueshme
Temperatura e bazamentit > 5 °C
Pesha ca. 145 g/m²

Baza e materialit: •	 Rrjetë me fibra qelqi me aftësi të lartë thithëse.

Kushtet e punimit: Gjatë fazës së tharjes dhe përpunimit, temperatura e ambjentit dhe bazamentit nuk duhet të bjerë 
nën +5 °C.

Këshilla: Rrjeta tekstil duhet mbrojtur nga dëmtimet mekanike (gërryerja e shtresës me shpatull a mistri).

Këshilla në rast reziku: Klasifikimi sipas rregullores së kimikateve: klasifikimi numerik i padetyrueshëm.
Informacione më të detajuara për sigurinë mund ti lexoni tek skedat tona të sigurisë. Përpara 
aplikimit të produkteve, jeni të lutur ti lexoni me kujdes këto skeda.
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Keshilla per perpunimin: Rrjeta armuese duhet te mbivendoset 10 cm. Për këtë shërbejnë shiritat e zinj të këndeve si 
shënjë e kufizimit dhe mbivendosjes.
Nëse rrjeta armuese P50 është prerë psh. në zonën e bashkimit të skeletit, duhet të shtrohet një 
shirit shtesë rrjete në zonën e prerjes.

Magazinimi: Në vende të thata mundësisht mbi paleta druri.
Koha e magazinimit min. 3 vjet.

Këshilla të përgjithshme: Kjo skedë teknike anullon dhe zëvendëson të gjitha versionet e mëparshme.
Të dhënat e këtyre udhëzuesve teknike përkojnë me njohuritë dhe përvojën tonë praktike të 
deritanishme.
Ky informacion dhe të dhënat janë përpiluar me kujdes dhe me ndërgjegje të plotë, por pa mbajtur 
përgjegjësi për vendime ose veprime plotësuese që mund të marrë vetë konsumatori. Të dhënat 
në vetevete nuk provojnë asnjë lidhje ligjore ose detyrime të tjera anësore, dhe normalisht nuk e 
ndalojnë konsumatorin të testojë produktin për ato qëllime për të cilat edhe është prodhuar.
Produktet ROFIX si dhe të gjitha materialet përbërëse, i nënshtrohen një kontrolli të 
vazhdueshëm, me anë të të cilit garantohet një cilësi e pandryshueshme.
Stafi ynë është I gatshëm tju japë cdo ndihmë teknike në lidhje me përdorimin, përpunimin si dhe 
mund të ofrojë edhe trajnime praktike në lidhje me përdorimin e produkteve tona.
Skedat tona teknike më të reja, me të dhënat aktuale, mund ti gjeni edhe në faqen tonë të 
internetit (www.roefix.com), ose mund të kërkohen edhe pranë filjaleve rajonale në vënd.


